
 

 

UCHWAŁA NR XXII/145/16 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.  

z 2016r., poz. 716 ze zm.) ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016r.,  

poz. 617 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 374 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr V/23/15 Rady Gminy Brody z dnia 20 lutego 2015r. w sprawie poboru podatków  

w drodze inkasa: 

- § 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: Pan Waldemar Momot na terenie sołectwa Jałowice, obejmującego 

miejscowości: Jałowice, Lasek 

- § 2 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: Pani Justyna Bojko na terenie sołectwa Suchodół, obejmującego   

miejscowość Suchodół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Lech Kossak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 51


		2017-01-03T13:26:33+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




